
Uchwała Nr II/14/2010 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 
 
w sprawie zarządzenia  wyborów Sołtysów i Rad  Sołeckich w sołectwach Gminy 
Jedlińsk na  kadencję 2010-2014. 
 
  Na podstawie art. 18 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami) w związku 
 z zapisami w § § 15 ust 2 i 3 Statutów Sołectw: Boża Wola, Bierwiecka Wola, 
Bierwce, Czarny Ług, Górna Wola, Gutów, Narty, Janki, Jankowice, Jedlanka, 
Jedlińsk, Jeziorno, Kamińsk, Kruszyna, Klwatka Szlachecka, Klwaty, Lisów, 
Ludwików, Mokrosęk, Nowa Wola, Piaseczno, Płasków, Piastów, Romanów, 
Urbanów, Wola Gutowska, Wierzchowiny, Wielogóra, Wsola, Nowe Zawady, Stare 
Zawady Rada Gminy uchwala co następuje: 
 
 
                                                          § 1. 
 
Rada Gminy zarządza   wybory Sołtysów i Rad Sołeckich  w sołectwach Gminy 
Jedlińsk na kadencję 2010-2014. 
                                                         
                                                          § 2. 
  
Wybory powinny się odbyć w I kwartale 2011 r.    
 
                                                          § 3. 
 
Pierwsze Zebrania Wiejskie na których ma być dokonany wybór Sołtysa i Rady 
Sołeckiej zwoła Wójt Gminy określając: miejsce, dzień i godzinę zebrania. 
 
                                                          § 4. 
                                                         
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
                                                           § 5. 
 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 


